立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地変更届 個人

    年   月   日

山陽小野田市選挙管理委員会委員長 あて

公 職 の

候補 者等

の 氏 名

住 所 山陽小野田市

 電話番号      （    －       ）

職 業

公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票の交付を受けて設置した、立札及び看板の

類を掲示する事務所の所在地を、下記のとおり変更したので届出をします。

記

 公職の種類（選挙の種類）                選挙

 事務所の所在地 事務所の名称 証票番号

新 山陽小野田市

旧 山陽小野田市

新 山陽小野田市

旧 山陽小野田市

新 山陽小野田市

旧 山陽小野田市

※「事務所の名称」欄には、立札及び看板の類を掲示する事務所の名称（店舗名、会社名等）又は居

住する代表者の氏名を記入すること。